РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация

Тимошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

66413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08  Е-mail:a.timoshino@mail.ru
«07 »  июля     2020 г.   №  28
 О внесении изменений

 в постановление № 31 от 24.09.2018 г.
В соответствии с ч. 3 ст. 15 Конституции РФ, ч.2 ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Дополнить  резолютивную часть постановления № 31 от 24.09.2018 г. «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» пунктом  4  следующего содержания:
«4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельские вести» и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2020 года.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские вести»  и на официальном сайте администрации Тимошинского сельского поселения  www.тимошино.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Тимошинского

сельского поселения                                   Ю.Н. Замащикова